
α 
ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ 

ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ .  
 

Ανακοινώνεται ότι  η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου θα δεχτεί οικονομικές προσφορές, με κριτήριο 
κατακύρωσης τη χαμηλότερη τιμή, για εργασίες εκτύπωσης και βιβλιοδεσίας εντύπων για τις ανάγκες 
της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Περιφερειακής Ενότητας Έβρου . 
 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΖΗΤΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΒΡΟΥ . 

ΤΕΜΑΧΙΑ   ΤΙΜΗ μονάδας  

ΜΕ ΦΠΑ               

( ποσοστό %) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ  ΜΕ ΦΠΑ   

( ποσοστό %) 

1 ΕΓΧΡΩΜΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ΣΕ ΧΑΡΤΙ 80gr 

PLAIN PAPER NOVIGATOR GOLD ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΓΧΡΩΜΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗΣ 600*600dpi (θα δοθεί το σχέδιο που θα 

αναγράφεται) 

 

3 

  

2 DSB ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΠΙΡΑΛ ΜΑΥΡΟ 14mm                                      

ΟΠΙΣΘΟΦΥΛΛΟ 160 gr  ΧΑΡΤΟΝΑΚΙ SPECTRA 

ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ  ΣΙΕΛ ΧΡΩΜΑΤΟΣ. 

ΕΓΧΡΩΜΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΛΙΔΑΣ ΩΣ 

ΕΞΩΦΥΛΛΟΥ ΣΕ 160 gr ΧΑΡΤΟΝΑΚΙ SPECTRA 

ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ  ΣΙΕΛ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΗΣ. 

2 PVC  ΔΙΑΦΑΝΑ 

                          

 

 

 

3 

  

 ΣΥΝΟΛΑ    

                      

Οι ενδιαφερόμενοι   θα πρέπει να συμπληρώσουν και να υποβάλλουν το συνημμένο έντυπο της 
οικονομικής προσφοράς (ταχυδρομικώς/ με e-mail) μέχρι  28-11-2022 στις 11:00 π.μ. στο Τμήμα 
Φυτικής & Ζωικής Παραγωγής της Δ/νσης Αγροτ. Οικ/μίας & Κτηνιατρ. Της  Περιφερειακής 
Ενότητας Έβρου Ταχ. Διεύθυνση: Καραολή και Δημητρίου 40, 68132 Αλεξανδρούπολη, 2ος Όροφος, 7 
Γραφείο, Τηλέφωνο: 25513-57121-98, e-mail: agroikon.evrou@pamth.gov.gr 

 
-H ανωτέρω δαπάνη    δεν πρέπει να υπερβαίνει το ποσό των 150,00€ συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ. 
 

Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου μπορεί να κατακυρώσει τη σύμβαση για το ογδόντα τοις εκατό (80%) 

μέχρι και το εκατόν είκοσι τοις εκατό (120%) της ποσότητας αγαθών ή παρεχόμενων υπηρεσιών που 

αναφέρεται στα έγγραφα της σύμβασης εφόσον η προϋπολογιζόμενη  δαπάνη το επιτρέπει και σύμφωνα με τα    

οριζόμενα  του άρθρου 105 του Ν. 4412/2016 . 

            
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
 

 

 Αλεξανδρούπολη 21-11-2022 
Αριθ. Πρωτ.: 347844/18926 

mailto:agroikon.evrou@pamth.gov.gr




Η Περιφερειακή Ενότητα Έβρου διατηρεί το δικαίωμα τροποποίησης της σύμβασης χωρίς νέα 

διαδικασία σύναψης σύμβασης σύμφωνα με τα    οριζόμενα  του άρθρου 132 του Ν. 4412/2016 

Η δαπάνη θα βαρύνει τον προϋπολογισμό εξόδων της ΠΑΜΘ (Περιφερειακής Ενότητας Έβρου) Ειδικό 

Φορέα και ΚΑΕ 04.291.0843.0093, οικ. έτους 2022 και έχει εγκριθεί η δέσμευση πίστωσης με την αριθμ. 

4884/18-08-22 (ΑΔΑ:ΩΧ6Σ7ΛΒ-Κ3Κ) (ΑΔΑΜ:22REQ011111615) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

Η παρούσα να αναρτηθεί στην ιστοσελίδα της Π.Ε Έβρου, προς ενημέρωση των ενδιαφερομένων. 
 
                                                                                                      Με εντολή Περιφερειάρχη  
                                                                                                  Ο Αν. Προϊστάμενος της Δ/νσης Α.α.  
 
 
 
                                                                                                                 ΠΛΕΥΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 





 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΠΡΟΣΦΕΡΟΝΤΟΣ: 
ΕΠΩΝΥΜΙΑ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ.:…………………………………….. 
ΤΗΛ. ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ: ……………………………………………. 
EMAIL:…………………………………………………………………. 
ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ : ………………………………………………………. 
Α.Φ.Μ. :………………………………………Δ.Ο.Υ. ………………… 
                
                                                                     ΠΡΟΣ 

                                                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤ. ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ-ΘΡΑΚΗΣ 

                                               ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  
                                               ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  
                                                 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
                                                & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ   
                                                ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ 
                                                ΤΜΗΜΑ ΦΥΤΙΚΗΣ & ΖΩΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

                       ΚΑΡΑΟΛΗ ΚΑΙ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 40 
                                                         68132 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗ 
                                                   (Τηλέφωνο: 25513-57198,) 

                                        e-mail: agroikon.evrou@pamth.gov.gr 
  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΠΡΟΣΦΟΡΑ  
 

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ ΕΚΔΗΛΩΣΗΣ ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ 

ΕΝΤΥΠΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΒΡΟΥ .  

 

Α/Α ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΖΗΤΟΥΜΕΝΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΓΙΑ 

ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΚΑΙ ΒΙΒΛΙΟΔΕΣΙΑΣ ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ  ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ 

ΕΒΡΟΥ . 

ΤΕΜΑΧΙΑ   ΤΙΜΗ μονάδας  

ΜΕ ΦΠΑ               

( ποσοστό %) 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ 

ΤΙΜΗ  ΜΕ ΦΠΑ   

( ποσοστό %) 

1 ΕΓΧΡΩΜΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΔΙΠΛΗΣ ΟΨΗΣ ΣΕ ΧΑΡΤΙ 80gr 

PLAIN PAPER NOVIGATOR GOLD ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΕΓΧΡΩΜΗ 

ΑΝΑΛΥΣΗΣ 600*600dpi (θα δοθεί το σχέδιο που θα 

αναγράφεται) 

 

3 

  

2 DSB ΠΛΑΣΤΙΚΟ ΣΠΙΡΑΛ ΜΑΥΡΟ 14mm                                      

ΟΠΙΣΘΟΦΥΛΛΟ 160 gr  ΧΑΡΤΟΝΑΚΙ SPECTRA 

ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ  ΣΙΕΛ ΧΡΩΜΑΤΟΣ. 

ΕΓΧΡΩΜΗ ΕΚΤΥΠΩΣΗ ΤΗΣ ΠΡΩΤΗΣ ΣΕΛΙΔΑΣ ΩΣ 

ΕΞΩΦΥΛΛΟΥ ΣΕ 160 gr ΧΑΡΤΟΝΑΚΙ SPECTRA 

ΠΟΛΥΤΕΛΕΙΑΣ  ΣΙΕΛ ΧΡΩΜΑΤΟΣ ΕΠΙΣΗΣ. 

2 PVC  ΔΙΑΦΑΝΑ 

                          

 

 

 

3 

  

 ΣΥΝΟΛΑ    

 

 

 

 

            -Με την υποβολή της προσφοράς μας, αποδεχόμαστε πλήρως τους όρους της σχετικής πρόσκλησης. 
                                                                               
               Αλεξανδρούπολη ……./….…./2022 
 
 
 
                                                                                      (Σφραγίδα και υπογραφή)  

mailto:agroikon.evrou@pamth.gov.gr



